

Vesterbro Aalborg ApS

Sofievej 264, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 18 01 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Orla Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterbro Aalborg ApS Sofievej 264 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 18 01 09
	Stiftet: 18. september 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Orla Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Orla Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og at foretage køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240.208 kr. mod 218.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.324 kr. mod 313.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	240.208	218.187
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	221.856	149.511
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	462.064	367.698
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.789	35.409
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.309</u>	<u>-1.263</u>
Resultat før skat	496.544	401.844
Skat af årets resultat	<u>-109.220</u>	<u>-88.092</u>
Årets resultat	387.324	313.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	<u>387.324</u>	<u>13.752</u>
Disponeret i alt	387.324	313.752

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	7.961.931	7.740.075
Materielle anlægsaktiver i alt	7.961.931	7.740.075
Anlægsaktiver i alt	7.961.931	7.740.075
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.781.600	1.886.011
Tilgodehavender i alt	1.781.600	1.886.011
Likvide beholdninger	75.718	51.072
Omsætningsaktiver i alt	1.857.318	1.937.083
Aktiver i alt	9.819.249	9.677.158

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	7.160.491	6.773.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	8.410.491	8.323.167
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.230.637	1.181.829
Hensatte forpligtelser i alt	1.230.637	1.181.829
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.539	30.643
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.412	55.200
Anden gæld	72.670	73.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.121	172.162
Gældsforpligtelser i alt	178.121	172.162
Passiver i alt	9.819.249	9.677.158

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.250.000	6.759.415	0	8.009.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.752</u>	<u>300.000</u>	<u>313.752</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.250.000	6.773.167	300.000	8.323.167
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>387.324</u>	<u>0</u>	<u>387.324</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>7.160.491</u>	<u>0</u>	<u>8.410.491</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>221.856</u>	<u>149.511</u>
	<u>221.856</u>	<u>149.511</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	627	600
Andre finansielle omkostninger	<u>682</u>	<u>663</u>
	<u>1.309</u>	<u>1.263</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>9.210.500</u>	<u>9.210.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.210.500</u>	<u>9.210.500</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-1.470.425	-1.619.936
Årets regulering til dagsværdi	<u>221.856</u>	<u>149.511</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>-1.248.569</u>	<u>-1.470.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.961.931</u>	<u>7.740.075</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orla Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39720345 som administrationsselskab og hæfter 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
